目前，该子公司相关激励对象已决定在2022年底一次性行权，行权价格将基于2022年

12月31日该子公司的企业价值按相应公式计算得出。

截至本公告日，该子公司相关企业价值的确定仍在评估讨论中，使得本公司2022年度

股份支付费用的确认尚存在不确定性，本业绩快报中相关数据的计算以目前预估的股份支

付费用为基础。 经评估，预计最终本公司2022年度归属于上市公司股东净利润与本公告披

露数不会产生重大差异。

此外，本公司亦不存在其他影响本次业绩快报内容准确性的重大不确定因素。

本公告所载2022年度的财务数据仅为初步核算的合并报表数据， 未经会计师事务所

审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

特此公告。

上海家化联合股份有限公司董事会

2023年3月15日

证券代码：603989� � � � � � � �证券简称：艾华集团 公告编号：2023-013

转债代码：113504� � � � � � � � �转债简称：艾华转债

湖南艾华集团股份有限公司关于控股

股东及一致行动人权益变动的提示性

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于湖南艾华集团股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东湖

南艾华控股有限公司（以下简称“艾华控股” ）及一致行动人家族内部权益调整，不触及

要约收购。

●本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

湖南艾华集团股份有限公司于2023年3月13日接到控股股东艾华控股通知，控股股

东艾华控股一致行动人艾立宇先生生前所持公司股份5,268,800股 （占公司总股本的

1.31%），由艾立宇先生的配偶漆玲玲女士继承，目前已在中国证券登记结算有限责任公

司完成过户登记手续，并取得《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》（业

务单号：1821678665623001）。 具体权益变动情况如下：

一、本次权益变动基本情况

2021年11月， 艾华控股一致行动人艾立宇先生逝世。 根据《中华人民共和国民法

典》规定，及湖南省益阳市银鑫公证处于2022年12月14日出具的“（2022）湘益银证字

第4826号”《公证书》，漆玲玲女士作为艾立宇先生的继承人继承遗产。

本次权益变动前公司控股股东及一致行动人为：湖南艾华控股有限公司、王安安、艾

立宇、艾立平、曾丽军。 本次权益变动后公司控股股东及一致行动人变更为：湖南艾华控

股有限公司、王安安、漆玲玲、艾立平、曾丽军。 具体变更情况如下：

股东名称

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

湖南艾华控股有限公司 190,493,063 47.53 190,493,063 47.53

王安安 63,260,438 15.78 63,260,438 15.78

艾立宇 5,268,800 1.31 0 0.00

艾立平 285,000 0.07 285,000 0.07

曾丽军 270,000 0.07 270,000 0.07

漆玲玲 0 0.00 5,268,800 1.31

合计 259,577,301 64.76 259,577,301 64.76

注：上述个别数据可能存在尾差，系计算时四舍五入造成，敬请广大投资者注意。

二、所涉及后续事项

1．本次权益变动属于公司控股股东艾华控股及一致行动人家族内部权益调整，不会

使公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

2.�本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收购报告书摘

要、要约收购报告书摘要等后续工作。

3．本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证

券交易所业务规则等相关规定及承诺。

特此公告。

湖南艾华集团股份有限公司董事会

2023年3月14日

证券代码：600732� � �证券简称：爱旭股份 公告编号：2023-038

上海爱旭新能源股份有限公司

关于持股5%以上股东集中竞价减持

股份时间过半进展公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●股东持股的基本情况：本次减持计划实施前，上海爱旭新能源股份有限公司（以下简

称“公司”）的股东上海新达浦宏投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“新达浦宏”）持有

公司无限售条件的流通股为82,734,491股，占公司披露减持计划公告时总股本的7.27%。

●集中竞价减持计划的进展情况：2022年11月24日，公司披露了《关于持股5%以上股